.r

PODER JUDICIÁRIO .

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

PORTARIA NQ 296 , DE 27 DE MARÇO' DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5i!

I3EGIÃO, no, uso das atribuições que Ih~ confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno, com a redação ,dada peja En')encJaRegimental nQ35" de
22/10/2003, resolve:

J
~.

D E S I G N A R a servidora MARIA DE FÁTIMA VIANA
\ " .' , -'

,CAVALCANTI," Mat 1097" Analista Judiciáiro, Çlass~ ."C", Radrão15, deste

Tribunal, para exercer afunçãb comissionada de~LJpen(isor' da .seção ,de

processamento de Causas Criminais, Código FC-05, dO"Gabine~edo subscritór
cjesta Portaria, em razão da dispensa de MARIA REJf.\NE DELGADO NÚNES
ALENCAR. -.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.